
sn-fetKSasa iGminy
Koniecpol

Zarz ądzenie nr 138/1/2021
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 16 września 2021 roku

w sprawie powołania Zespołu Miejskiego na potrzeby współpracy na rzecz realizacji celów
projektu

"Wdrażanie Planu Gospodarowania Wodami w Dorzeczu Wisły na przykładzie
Zlewni Pilicy" LIFE-IP/PL/000005IP LIFE PL Pilica Basin CTRL dofinansowany
ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Na podstawie art. 30 ust. l w związku z art. 33 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. póz. 1372 ze zm.) Burmistrz Miasta i Gminy
Koniecpol zarządza, co następuje:

§ 1
Powołuję Zespó ł Miejski na potrzeby współpracy na rzecz realizacji celów projektu"Wdrażanie Planu Gospodarowania Wodami w Dorzeczu Wisły na przykładzie Zlewni
Pilicy"

§ 2
W skład Zespołu Miejskiego, o którym mowa w §1 wchodzą:

l. Marta Młyńska-Klimas - Referat Rolnictwa i Ochrony Środowiska w UMiG Koniecpol,
2. Sławomir Gaiwiaczek - Referat Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego

w UMiG Koniecpol,
3. Monika Smus - Referat Inwestycji, Gospodarowania Nieruchomościami i Nadzom

Właścicielskiego,
4. Renata Madej - Referat finansowo-księgowy w UMiG Koniecpol,
5. Ewelina Łozińska-Beza - Śląski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Częstochowie,
6. Arleta Olszewska - Lorin - Dom Kultury w Koniecpolu,
7. Klaudia Mysłek - Drużyna Harcerska przy Szkole Podstawowej nr l w Koniecpolu,
8. Adam Wichrowski - Polski Związek Wędkarski Okręg w Częstochowie,
9. Bartłomiej Stefaniak - Ochotnicza Straż Pożarna Koniecpol II,
10. Dariusz Świerczyna - Rada Miejska w Koniecpolu;

§3
Zespół Miejski powołuje się do współpracy z ekspertami z FPP Enviro Sp. z o.o.
nad opracowaniem i wdrożeniem Miejskiego Planu Adaptacji do zmian Klimatu, udziału
w spotkaniach i warsztatach oraz do realizacji pozostałych zadań zwi ązanych z realizacją
projektu

"Wdrażanie Planu Gospodarowania Wodami w Dorzeczu Wisły na przykładzie
Zlewni Pilicy"

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


